



Prefeitura Municipal de Marabá
Coordenação Permanente de Licitação
Agentes de Contratações e Pregoeiros

PROCESSO SEI Nº:	050505212.000035/2025-06-PMM
MODALIDADE Nº:	ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2025/CPL/DGLC/SEPLAN
OBJETO:	ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2025-SEVOP, PROCESSO Nº 050505193.000002/2024-42, PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 90063/2024-CEL/PMM - AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS PARA VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA (SEAGRI)
SOLICITANTE:	SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEAGRI
UASG:	931166 - SEMAD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais pela Controladoria Geral do Município – CONGEM, através do Parecer de Regularidade emitido pelo Órgão de Controle Interno nº 208/2025-DIVAN/CONGEM, ao resultado do **PROCESSO SEI nº 050505212.000035/2025-06-PMM, ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2025/CPL/DGLC/SEPLAN**, referente a Adesão a Ata de Registro de Preço nº 006/2025-SEVOP, oriunda do Processo nº 050505193.000002/2024-42, autuado na modalidade Pregão Eletrônico (SRP) Nº 90063/2024-CEL/PMM, cujo objeto refere-se a AQUISIÇÃO DE PEÇAS ELÉTRICAS PARA VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEAGRI, o Ordenador de Despesas Sr. José Nilton de Medeiros - Secretário Municipal de Administração, **HOMOLOGA** a Adesão a Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes da Legislação Federal nº 14.133/2021, e Decreto Municipal nº 405/2023 de 05 de outubro de 2023, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços no âmbito do Município de Marabá, conforme o seguinte:

Valor total da Contratação: R\$ 117.719,51 (Cento e dezessete mil e setecentos e dezenove reais e cinquenta e um centavos).

MV COML.DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA. CNPJ sob o Nº 07.712.240/0001-68 Valor Total: R\$ 80.861,70 (Oitenta mil, oitocentos e sessenta e um reais e setenta centavos)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 360X4,8MM	PCT	30	R\$ 22,55	R\$ 676,50
2	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 2800X4,8MM	PCT	30	R\$ 20,04	R\$ 601,20
3	BOMBA LIMPADOR BIVOLT	UN	37	R\$ 84,62	R\$ 3.130,94
4	BUZINA BIBI 24V	UN	37	R\$ 46,14	R\$ 1.707,18

5	BUTIJA DE GÁS R134	UN	22	R\$ 445,98	R\$ 9.811,56
6	BUZINA BIBI 12V	UN	37	R\$ 60,40	R\$ 2.234,80
7	CABO ELÉTRICO (CORES DIVERSAS) 1,00MM	UN	75	R\$ 2,19	R\$ 164,25
8	CABO ELÉTRICO (CORES DIVERSAS) 1,50MM	UN	75	R\$ 2,57	R\$ 192,75
9	CABO ELÉTRICO (CORES DIVERSAS) 4,00MM	UN	75	R\$ 2,19	R\$ 164,25
10	COLA DE PARABRISA 405G	UN	15	R\$ 37,58	R\$ 563,70
11	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G	UN	60	R\$ 14,31	R\$ 858,60
12	COLA SILICONE INCOLOR 50G	UN	90	R\$ 7,42	R\$ 667,80
13	COLA TRAVA ROSCA 10G	UN	37	R\$ 11,93	R\$ 441,41
14	DESCARBONIZANTE 300ML	UN	75	R\$ 22,07	R\$ 1.655,25
15	DESENGRIPANTE 300ML	UN	225	R\$ 9,58	R\$ 2.155,50
16	ESPAGUETE CORRUGADO 15MM	UN	75	R\$ 3,76	R\$ 282,00
17	ESPAGUETE CORRUGADO 35MM	UN	150	R\$ 9,40	R\$ 1.410,00
18	ESPAGUETE CORRUGADO 45MM	UN	150	R\$ 12,21	R\$ 1.831,50
19	FAROL DE MILHA LED QUADRADO	UN	30	R\$ 57,78	R\$ 1.733,40
20	FAROL DE MILHA LED REDONDO	UN	30	R\$ 59,51	R\$ 1.785,30
21	FITA ASFALTICA 10CM	UN	37	R\$ 21,12	R\$ 781,44
22	FITA DUPLA FACE	UN	37	R\$ 17,23	R\$ 637,51
23	FITA ISOLANTE 20MM COUM PRETA	UN	150	R\$ 8,16	R\$ 1.224,00
24	FITA TECIDO	UN	22	R\$ 14,72	R\$ 323,84
25	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 10A	CART	30	R\$ 0,75	R\$ 22,50
26	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 10A MINI	CART	30	R\$ 0,85	R\$ 25,50
27	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 15A	CART	75	R\$ 0,81	R\$ 60,75
28	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 15A MINI	CART	75	R\$ 0,81	R\$ 60,75
29	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 20A	CART	75	R\$ 0,81	R\$ 60,75
30	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 20A MAX	CART	75	R\$ 2,19	R\$ 164,25

31	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 20A MINI	CART	75	R\$ 0,81	R\$ 60,75
32	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 25A	CART	75	R\$ 0,81	R\$ 60,75
33	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 30A	CART	75	R\$ 0,86	R\$ 64,50
34	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 30A MAX	CART	75	R\$ 3,10	R\$ 232,50
35	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 40A	CART	75	R\$ 0,94	R\$ 70,50
36	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 40A MAX	CART	75	R\$ 3,37	R\$ 252,75
37	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 50A MAX	CART	75	R\$ 3,10	R\$ 232,50
38	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 60A MAX	CART	75	R\$ 3,10	R\$ 232,50
39	GRAFITE SPRAY 300ML	UN	22	R\$ 15,81	R\$ 347,82
40	KIT REPARO RESTAURA TUDO 190G	UN	15	R\$ 38,22	R\$ 573,30
41	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 12V	UN	150	R\$ 3,68	R\$ 552,00
42	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 24V	UN	150	R\$ 5,01	R\$ 751,50
43	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1141 12V	UN	150	R\$ 3,83	R\$ 574,50
44	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1141 24V	UN	150	R\$ 4,37	R\$ 655,50
45	LÂMPADA AUTOMOTIVA 67 12V	UN	150	R\$ 3,76	R\$ 564,00
46	LÂMPADA AUTOMOTIVA 67 24V	UN	150	R\$ 3,76	R\$ 564,00
47	LÂMPADA AUTOMOTIVA 69 12V	UN	150	R\$ 3,76	R\$ 564,00
48	LÂMPADA AUTOMOTIVA 69 24V	UN	150	R\$ 3,76	R\$ 564,00
49	LÂMPADA AUTOMOTIVA H1 12V	UN	15	R\$ 9,40	R\$ 141,00
50	LÂMPADA AUTOMOTIVA H1 24V	UN	15	R\$ 14,42	R\$ 216,30
51	LÂMPADA AUTOMOTIVA H11 12V	UN	37	R\$ 34,45	R\$ 1.274,65
52	LÂMPADA AUTOMOTIVA H11 24V	UN	37	R\$ 31,32	R\$ 1.158,84
53	LÂMPADA AUTOMOTIVA H3 12V	UN	37	R\$ 9,40	R\$ 347,80
54	LÂMPADA AUTOMOTIVA H3 24V	UN	37	R\$ 24,73	R\$ 915,01
55	LÂMPADA AUTOMOTIVA H4 12V	UN	75	R\$ 17,54	R\$ 1.315,50
56	LÂMPADA AUTOMOTIVA H4 24V	UN	75	R\$ 26,53	R\$ 1.989,75
57	LÂMPADA AUTOMOTIVA H7 12V	UN	112	R\$ 21,87	R\$ 2.449,44

58	LÂMPADA AUTOMOTIVA H7 24V	UN	112	R\$ 23,80	R\$ 2.665,60
59	LÂMPADA AUTOMOTIVA P. ÁGUA 12V	UN	150	R\$ 6,04	R\$ 906,00
60	LÂMPADA AUTOMOTIVA P. ÁGUA 24V	UN	150	R\$ 6,87	R\$ 1.030,50
61	LÂMPADA AUTOMOTIVA PINGÃO 2 POLO 12V	UN	37	R\$ 7,20	R\$ 266,40
62	LÂMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 12V	UN	150	R\$ 3,76	R\$ 564,00
63	LÂMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 24V	UN	150	R\$ 5,48	R\$ 822,00
64	LANTERNA TRAS COMPLETA DO VW	UN	30	R\$ 56,37	R\$ 1.691,10
65	LENTE LANTERNA TRAS DO VW	UN	60	R\$ 27,28	R\$ 1.636,80
66	LIMPA CONTATO 300ML	UN	150	R\$ 13,78	R\$ 2.067,00
67	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 10MM	MT	30	R\$ 37,58	R\$ 1.127,40
68	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 8MM	MT	30	R\$ 15,66	R\$ 469,80
69	ÓLEO PARA COMPRESSOR	UN	37	R\$ 29,44	R\$ 1.089,28
70	PARAFUSO SEXTAVADO RETURN ROS IN RP INT BC 14X72M	UN	375	R\$ 0,50	R\$ 187,50
71	PORTA FUSÍVEL MINI	UN	60	R\$ 5,94	R\$ 356,40
72	PORTA FUSÍVEL NORMAL	UN	90	R\$ 4,38	R\$ 394,20
73	REBOLO RETO OXIDO ALU COMUM GRÃO 60	UN	150	R\$ 35,16	R\$ 5.274,00
74	RELE AUXILIAR 12V	UN	60	R\$ 14,41	R\$ 864,60
75	RELE AUXILIAR 24V	UN	60	R\$ 17,54	R\$ 1.052,40
76	RELE AUXILIAR MINI 12V	UN	45	R\$ 14,88	R\$ 669,60
77	SIRENE DE RÉ BIVOLT	UN	112	R\$ 28,19	R\$ 3.157,28
78	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA FÊMEA 10MM	UN	75	R\$ 0,88	R\$ 66,00
79	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA FÊMEA 6MM	UN	75	R\$ 0,31	R\$ 23,25
80	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA FÊMEA 8MM	UN	75	R\$ 0,60	R\$ 45,00
81	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA MACHO 10MM	UN	75	R\$ 0,53	R\$ 39,75
82	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA MACHO 8MM	UN	75	R\$ 0,53	R\$ 39,75

83	TERMINAL BATERIA PONTEIRA LATÃO 1/2	UN	150	R\$ 8,14	R\$ 1.221,00
84	TERMINAL DE BATERIA LATÃO CABO 1/2	UN	150	R\$ 5,01	R\$ 751,50
85	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 10MM	UN	75	R\$ 0,93	R\$ 69,75
86	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 4MM	UN	75	R\$ 0,60	R\$ 45,00
87	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 5MM	UN	75	R\$ 0,42	R\$ 31,50
88	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 6MM	UN	75	R\$ 0,54	R\$ 40,50
89	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 8MM	UN	75	R\$ 0,56	R\$ 42,00
VALOR TOTAL: R\$ 80.861,70					

C S LOGISTICA E SERVIÇOS TRANSPORTE LTDA. CNPJ/MF sob o Nº 09.465.044/0001-61 Valor Total: R\$ 36.857,81 (Trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e um centavos)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
90	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 360X4,8MM	PCT	10	R\$ 31,19	R\$ 311,90
91	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 2800X4,8MM	PCT	10	R\$ 27,73	R\$ 277,30
92	BOMBA LIMPADOR BIVOLT	UN	12	R\$ 117,06	R\$ 1.404,72
93	BUZINA BIBI 24V	UN	12	R\$ 63,83	R\$ 765,96
94	BUTIJA DE GÁS R134	UN	7	R\$ 616,95	R\$ 4.318,65
95	BUZINA BIBI 12V	UN	12	R\$ 83,56	R\$ 1.002,72
96	CABO ELÉTRICO (CORES DIVERSAS) 1,00MM	UN	25	R\$ 3,03	R\$ 75,75
97	CABO ELÉTRICO (CORES DIVERSAS) 1,50MM	UN	25	R\$ 3,55	R\$ 88,75
98	CABO ELÉTRICO (CORES DIVERSAS) 4,00MM	UN	25	R\$ 3,03	R\$ 75,75
99	COLA DE PARABRISA 405G	UN	5	R\$ 51,99	R\$ 259,95
100	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA 50G	UN	20	R\$ 19,80	R\$ 396,00
101	COLA SILICONE INCOLOR 50G	UN	30	R\$ 10,26	R\$ 307,80
102	COLA TRAVA ROSCA 10G	UN	12	R\$ 16,50	R\$ 198,00
103	DESCARBONIZANTE 300ML	UN	25	R\$ 30,54	R\$ 763,50

104	DESENGRIPANTE 300ML	UN	75	R\$ 13,26	R\$ 994,50
105	ESPAGUETE CORRUGADO 15MM	UN	25	R\$ 5,20	R\$ 130,00
106	ESPAGUETE CORRUGADO 35MM	UN	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
107	ESPAGUETE CORRUGADO 45MM	UN	50	R\$ 16,90	R\$ 845,00
108	FAROL DE MILHA LED QUADRADO	UN	10	R\$ 79,93	R\$ 799,30
109	FAROL DE MILHA LED REDONDO	UN	10	R\$ 82,32	R\$ 823,20
110	FITA ASFALTICA 10CM	UN	12	R\$ 29,22	R\$ 350,64
111	FITA DUPLA FACE	UN	12	R\$ 23,83	R\$ 285,96
112	FITA ISOLANTE 20MM COUM PRETA	UN	50	R\$ 11,29	R\$ 564,50
113	FITA TECIDO	UN	7	R\$ 20,36	R\$ 142,52
114	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 10A	CRAT	10	R\$ 1,04	R\$ 10,40
115	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 10A MINI	CART	10	R\$ 1,17	R\$ 11,70
116	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 15A	CART	25	R\$ 1,13	R\$ 28,25
117	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 15A MINI	CART	25	R\$ 1,13	R\$ 28,25
118	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 20A	CART	25	R\$ 1,13	R\$ 28,25
119	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 20A MAX	CART	25	R\$ 3,03	R\$ 75,75
120	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 20A MINI	CART	25	R\$ 1,13	R\$ 28,25
121	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 25A	CART	25	R\$ 1,13	R\$ 28,25
122	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 30A	CART	25	R\$ 1,20	R\$ 30,00
123	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 30A MAX	CART	25	R\$ 4,29	R\$ 107,25
124	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 40A	CART	25	R\$ 1,30	R\$ 32,50
125	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 40A MAX	CART	25	R\$ 4,66	R\$ 116,50
126	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 50A MAX	CART	25	R\$ 4,29	R\$ 107,25
127	FUSÍVEL ENCAIXE LÂMINA 60A MAX	CART	25	R\$ 4,29	R\$ 107,25
128	GRAFITE SPRAY 300ML	UN	7	R\$ 21,87	R\$ 153,09
129	KIT REPARO RESTAURA TUDO 190G	UN	5	R\$ 52,86	R\$ 264,30
130	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 12V	UN	50	R\$ 5,10	R\$ 255,00

131	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1034 2P 24V	UN	50	R\$ 6,93	R\$ 346,50
132	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1141 12V	UN	50	R\$ 5,30	R\$ 265,00
133	LÂMPADA AUTOMOTIVA 1141 24V	UN	50	R\$ 6,04	R\$ 302,00
134	LÂMPADA AUTOMOTIVA 67 12V	UN	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
135	LÂMPADA AUTOMOTIVA 67 24V	UN	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
136	LÂMPADA AUTOMOTIVA 69 12V	UN	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
137	LÂMPADA AUTOMOTIVA 69 24V	UN	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
137	LÂMPADA AUTOMOTIVA H1 12V	UN	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
139	LÂMPADA AUTOMOTIVA H1 24V	UN	5	R\$ 19,93	R\$ 99,65
140	LÂMPADA AUTOMOTIVA H11 12V	UN	12	R\$ 47,66	R\$ 571,92
141	LÂMPADA AUTOMOTIVA H11 24V	UN	12	R\$ 43,26	R\$ 519,12
142	LÂMPADA AUTOMOTIVA H3 12V	UN	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
143	LÂMPADA AUTOMOTIVA H3 24V	UN	12	R\$ 34,21	R\$ 410,52
144	LÂMPADA AUTOMOTIVA H4 12V	UN	25	R\$ 24,26	R\$ 606,50
145	LÂMPADA AUTOMOTIVA H4 24V	UN	25	R\$ 36,70	R\$ 917,50
146	LÂMPADA AUTOMOTIVA H7 12V	UN	37	R\$ 30,26	R\$ 1.119,62
147	LÂMPADA AUTOMOTIVA H7 24V	UN	37	R\$ 32,93	R\$ 1.218,41
148	LÂMPADA AUTOMOTIVA P. ÁGUA 12V	UN	50	R\$ 8,36	R\$ 418,00
149	LÂMPADA AUTOMOTIVA P. ÁGUA 24V	UN	50	R\$ 9,51	R\$ 475,50
150	LÂMPADA AUTOMOTIVA PINGÃO 2 POLO 12V	UN	12	R\$ 9,96	R\$ 119,52
151	LÂMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 12V	UN	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
152	LÂMPADA AUTOMOTIVA TORPEDO 24V	UN	50	R\$ 7,58	R\$ 379,00
153	LANTERNA TRAS COMPLETA DO VW	UN	10	R\$ 77,99	R\$ 779,90
154	LENTE LANTERNA TRAS DO VW	UN	20	R\$ 37,74	R\$ 754,80
155	LIMPA CONTATO 300ML	UN	50	R\$ 19,06	R\$ 953,00
156	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 10MM	MT	10	R\$ 51,98	R\$ 519,80
157	MANGUEIRA AR CONDICIONADO 8MM	MT	10	R\$ 21,66	R\$ 216,60

158	ÓLEO PARA COMPRESSOR	UN	12	R\$ 40,73	R\$ 488,76
159	PARAFUSO SEXTAVADO RETURN ROS IN RP INT BC 14X72M	UN	125	R\$ 0,69	R\$ 86,25
160	PORTA FUSÍVEL MINI	UN	20	R\$ 8,21	R\$ 164,20
161	PORTA FUSÍVEL NORMAL	UN	30	R\$ 6,07	R\$ 182,10
162	REBOLO RETO OXIDO ALU COMUM GRÃO 60	UN	50	R\$ 48,64	R\$ 2.432,00
163	RELE AUXILIAR 12V	UN	20	R\$ 19,93	R\$ 398,60
164	RELE AUXILIAR 24V	UN	20	R\$ 24,26	R\$ 485,20
165	RELE AUXILIAR MINI 12V	UN	15	R\$ 20,59	R\$ 308,85
166	SIRENE DE RÉ BIVOLT	UN	37	R\$ 38,99	R\$ 1.442,63
167	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA FÊMEA 10MM	UN	25	R\$ 1,21	R\$ 30,25
168	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA FÊMEA 6MM	UN	25	R\$ 0,42	R\$ 10,50
169	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA FÊMEA 8MM	UN	25	R\$ 0,83	R\$ 20,75
170	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA MACHO 10MM	UN	25	R\$ 0,74	R\$ 18,50
171	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO LÂMINA MACHO 8MM	UN	25	R\$ 0,74	R\$ 18,50
172	TERMINAL BATERIA PONTEIRA LATÃO 1/2	UN	50	R\$ 11,26	R\$ 563,00
173	TERMINAL DE BATERIA LATÃO CABO 1/2	UN	50	R\$ 6,91	R\$ 345,50
174	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 10MM	UN	25	R\$ 1,27	R\$ 31,75
175	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 4MM	UN	25	R\$ 0,84	R\$ 21,00
176	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 5MM	UN	25	R\$ 0,58	R\$ 14,50
177	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 6MM	UN	25	R\$ 0,69	R\$ 17,25
178	TERMINAL ELÉTRICO LATÃO OLHAL FURO 8MM	UN	25	R\$ 0,77	R\$ 19,25
VALOR TOTAL: R\$ 36.857,81					

Marabá-PA, 23 de abril de 2025

Documento assinado eletronicamente
JOSÉ NILTON DE MEDEIROS
Secretário Municipal de Administração
Portaria nº 003/2025-GP



Documento assinado eletronicamente por **Jose Nilton de Medeiros, Secretario Municipal de Administração**, em 23/04/2025, às 15:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do [Decreto nº 397, de 2 de agosto de 2023](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.maraba.pa.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0569076** e o código CRC **9E94FC5B**.

Rod. Transamazônica, Km 5,5, SN, - Bairro Nova Marabá - Marabá/PA - CEP 68507-765

licitacao@maraba.pa.gov.br, - Site - maraba.pa.gov.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 050505212.000035/2025-06

SEI nº 0569076